contrato, publicado no Diário Oficial do Município, Ano I, Edição nº. 00092, 
Pág. 11, publicado na edição de quarta-feira, 28 de agosto de 2013, 
conforme disposições a seguir alinhavadas:  

1 - Onde se lê: 
“Extrato do Contrato N° 165/2013, valor R$ 5.014,00 (cinco mil e quatorze 
reais)” 

Leia-se: 
“Extrato do Contrato N° 165/2013, valor R$ 5.290,00 (cinco mil duzentos e 
noventa reais)” 

Uauá-Ba, 11 de outubro de 2013.  
Pedro Morais Ribeiro  
Pregoeiro 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba